
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская 
область, Ханты-Мансийский автономный 
округ-Югра, г. Нижневартовск, 
ул. Северная, 66А

Приказ

От «29» октября 2021 г. №458

Телефоны: 26-55-29
Тел./факс: (3466) 26-87-07
Эл. адрес: mdoy9@mail.ru

О проведении педагогического совета № 2
На основании плана работы дошкольного образовательного учреждения на 2021 - 2022 
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 23.11.2021 г. педагогический совет № 2 «Сохранение и укрепление 

здоровья воспитанников, посредством реализации программы «Здоровый ребенок».
2. Утвердить повестку педагогического совета:
2.1. Веприняк Е.В. зам. зав. по ВМР, ознакомить с выполнением решений 

педагогического совета № 1 от 09.09.2021 г.
2.2. Утвердить режим дня групп дошкольного возраста в связи с изменением 

законодательства. Ответственный: зав. зав по ВМР, Е.В. Веприняк.
2.3. Итоги тематического контроля «Реализация программы «Здоровый ребенок». 

Ответственный: зав. зав по ВМР, Е.В. Веприняк.
2.4. Эффективные формы привлечения родительской общественности к деятельности 

ДОУ по сохранению и укреплению здоровья. Ответственный: воспитатель, О.В. Смирнова.
2.5. Итоги анкетирования родителей «Формируем привычку здорового образа жизни». 

Ответственный: зав. зав по ВМР, Е.В. Веприняк.
2.6. Формы организации работы по формированию здорового образа жизни 

«Современные технологии здоровьесбережения». Ответственный: воспитатель, А.В. 
Суворова.

2.7. Вариативные формы организации двигательной активности дошкольников. 
Ответственный: воспитатель, Ю.А. Курченко

2.8. Анализ состояния здоровья воспитанников: уровень заболеваемости за IV квартал. 
Мероприятия по снижению показателя заболеваемости. Ответственный: медицинская 
сестра, З.Ф. Муртазина.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий В.Н. Ефимова

mailto:mdoy9@mail.ru

